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4. Objekti i Kontratës/ Marrëveshje Kuadër: :  “Digjitalizim foto”, e ndarë me 2 lote. 

 

Loti 1: “Skanim dhe indeksim foto”; 

 

5. Fondi Limit  Loti 1: “Skanim dhe indeksim foto”, me fond limit 24,576,459 (njëzet e katër milion 

e pesëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH, ose 

252,844.23 Euro pa TVSH. Kursi i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë datë 4.9.2025 është 97.20 

lekë. 

 

6.  Arsyet e Anulimit:  

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

 në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

 kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7.    Informacion shtesë  

Anullohet Loti 1: “Skanim dhe indeksim foto”, me fond limit 24,576,459 (njëzet e katër milion e 

pesëqindë e shtatëdhjetë e gjashtë mijë e katërqindë e pesëdhjetë e nëntë)  lekë pa TVSH, pasi procesi 

i vlerësimit përfundoi pa asnjë ofertë të vlefshme.  

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, të ndryshuar. 

Data e dorëzimit të këtij njoftimi 16.10.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur. 



Buletini Nr. 61 datë 20 Tetor 2025                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                    https://www.app.gov.al   1038/1114 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-41736-09-14-2022 

 

4. Objekti i kontratës: “Investime për transformimin e aseteve publike me potencial zhvillimi në 

modele të standartit më të lartë të zhvillimit, Loti 1 “Parku Multifunksional, Tiranë”,  

 

5. Fondi Limit: 579,166,166.67  

 

6. Arsyet e Anulimit: 

në procedurat me faza nuk është dorëzuar asnjë kërkesë e përshtatshme; 

në procedurat me një fazë nuk është dorëzuar asnjë ofertë e përshtatshme; 

konstaton se dokumentet e tenderit përmbajnë gabime ose mangësi të rëndësishme; 

X për shkak të rrethanave të paparashikueshme dhe objektive, nevojat ose aftësia paguese e autoritetit 

ose entit kontraktor kanë ndryshuar;     

kur Komisioni i Prokurimit Publik vendos anulimin sipas parashikimeve në LPP; 

 kur titullari i autoritetit kontraktor vendos anulimin sipas parashikimeve në nenin 19/4 të LPP. 

 

7.  Informacion shtesë  

Anulluar për shkak se nuk ka qenë e mundur në kohë të vazhdohet me fazën e dytë të prokurimit për 

shkak të problemeve të konstatuara me projektin si dhe faktoreve të tjerë që lidhen me vlerësimet 

teknike dhe zhvillimet për nevojat institucionale. 

 

Me publikimin e këtij formulari, nisin afatet e ankimit sipas parashikimeve të nenit 110 të Ligjit 

162/2020 “Per prokurimin publik”, te ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NDËRMARRJA E PASURISË PUBLIKE LUSHNJE 
NJOFTIM ANULLIMI 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor 

Emri Ndërmarrja e Pasurisë Publike  

 

Adresa Lagjja “Gafurr Muco”, Lushnje 

 

E-mail ndermarjapasurisepublike@gmail.com 

 

2.Lloji i procedurës: Procedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar-Mallra 

 


